
ZARZĄDZENIE Nr 1594/2026
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 11 lutego 2026 roku

w  sprawie  zmiany  terminu  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu
ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)1, art. 11 ust. 2, art. 13
ust. 1-2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338)2 – zarządza się, co następuje:

§1
Dokonuje  się  zmiany  terminu  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert,
ogłoszonego  zarządzeniem  nr  1452/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
18  grudnia  2025  r.  na  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  wspierania

i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 roku w formie wsparcia tych zadań
wraz z udzieleniem dotacji  na dofinansowanie ich realizacji  na dzień 6 marca
2026 r.

§2
Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka,
3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Polityki Społecznej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski

1       Dz. U. z 2025 r. poz. 1436.
2 Dz. U. z 2024 r. poz. 1761.


